mediam disruptam velim. **oly** credo, edepol esse si quid tu frugi  
**B**ona est. uerum edepol tua mihi odiosa est amatio inimica est  
**T**ua uxor mihi inimicus filius inimici familiares. **sta** quod id refert tua  
**v**nus tibi hic dum propitius sit iupiter tu istos inimicos caue floccifecis  
**oly** nugas sunt istae magnae quasi tu nescias repente ut emoriane  
**h**umani uolunt si tandem sita iupiter sit emortuus  
**Q**uom ad deos minores redierit regnum tuum quod mihi subueniat  
**T**ergo aut capiti aut cruribus opinionem eius res est habeat tua  
**S**i hoc impetramus ut ego cum cassina cubem. **oly** non hercule opinor  
**P**osse ita uxor acriter tua instat ne mihi detur. **sta** at ego sic agam  
**C**onijctam sortel in sicellam & sortiar tibi et calino ita rem  
**N**otam intellego necessum est uorsis gladijs depugnari  
**oly** quid si fors aliter quam uoles euenierit. **sta** bene dice  
**D**ij sum fretus. deos suspeximus. **oly** non ego istuc uerbum  
**E**missum ut est est calino nam omnes mortales dijs se freti sed tu  
**v**ideo ego disertos sepe multos decipi. **sta** tace parum. **oly** quid uis  
**sta** e cum exit foras calinus meus cum sicella & sortibus  
**N**unc nos collatis signis depugnabimus.

CLEOSTRATA CALINVS. STALINO OLYMPIO

**T**ace caline certiore me quid meum me uir uelit  
**ca** ille aedepol uidete ardentem te ex portam me tuam  
**C**rede castor uellet. **ca** at ego pol haud credo sed certo scio  
**P**ulcherrimum est mihi quod rebar ariculum hunc heo domi  
**Q**uid si propius attollamus signa fiamusque obuiam  
**S**equere quid uos agitis. **ca** adsumt quod parauisti omnia  
**v**xor sortes sicella atque ego met. **sta** te uno adest plus  
**q**uod uolo. **ca** tibi quidem edepol ita uidet stimulus ego nunc si tibi  
**E**o dico corculum assudassis id ex metu mastriga  
**cle** tace caline comprime istunc. **sta** immo istunc quod dicit dare  
**sta** appone hic sicellam sortel cedo mihi animu aduertite  
**A**equae ego censui abs te posse hoc mecum impetrate uxor mea  
**C**assina ut uxor mihi daretur & nunc est censio  
**cle** tibi daretur illa. **sta** mihi enim ab non id uolui dicere  
**D**um mihi uolui huc dixi atque adeo dum in cupio perperam  
**I**am dudum hercule fabulor. **cle** pol tu quidem atque est facit  
**H**uic immo hercule mihi. uah tandem redij: uix etiam in uia